
NADLEŚNICTWO ROKITA 
 

 

STAN POSIADANIA GRUNTÓW WG. LPIR-4 na 31.12.2011 r. 
 
 
 
 
Lp. 

 
 

Powiat 

 
 

 
 

Powierzchnia 
ogółem (ha) 

 
L A S Y 

 

 
 
 
 

Pozostałe 
grunty 

 
 

Z gruntów 
nieleśnych 
przeznaczo

ne do 
zalesienia 

Razem (ha) Grunty 
zalesione 

(ha) 

Grunty niezalesione Grunty związane 

razem W tym do 
odnowienia 

grunty 
związane z 
gosp. leśną 

W tym 
szkółki 
leśne 

 
1 
 

 

Goleniowski 
 

9705,28 
 

9179,86 
 

8785,65 
 

123,03 
 

88,05 
 

271,18 
 

10,68 
 

525,42 
 

115,51 

 
2 
 

 

Kamieoski 
 

9459,87 
 

9003,20 
 

8619,95 
 

89,21 
 

39,38 
 

294,04 
 

0,00 
 

456,67 
 

65,93 

 
3 

 

 

Gryficki 
 

1200,51 
 

1122,81 
 

1096,63 
 

4,47 
 

3,27 
 

21,71 
 

0,00 
 

77,70 
 

 
6,51 

 
Razem 

 

 
20365,66 

 

 
19305,87 

 
18502,23 

 
216,71 

 
130,70 

 
586,93 

 
10,68 

 
1059,79 

 
187,95 

 


